
Id: XEJEF-KZTTU-FJFJH-MKAAB-ZDXEB Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 141/1064/2010
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie regulacji wynagrodzenia dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szpęgawsku 

Na podstawie art. 32, ust. 2, pkt 4 i art. 60, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ) i rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 
50, poz. 398 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 71/2009 Starosty Starogardzkiego z dnia 15.06.2009 r.w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników i zastępców kierowników 
powiatowych jednostek organizacyjnych powiatu starogardzkiego - Zarząd Powiatu Starogardzkiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie regulacji wynagrodzeń w wysokości 4% z dniem 
1 czerwca 2010 r. dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szpęgawsku w ramach posiadanych przez 
ww. jednostkę środków finansowych na wynagrodzenia. Środki przewidziane na wynagrodzenia osobowe 
są zabezpieczone w uchwale nr XLV/313/2010 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 28 maja 2010 r. 
zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Starogardzkiego nr XXXIX/277/2009 z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Starogardzkiego na rok 2010. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Starogardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Leszek Burczyk


